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M86

M86

M85

M1

M
15

M19

M1
M1

M1

M85

16 - Kóny

13 - Rajka

10 - Enese

133 - Szil

21 - Csorna

124 - Beled

142 - Lébény

8 - Győr-Audi

8 - Rábapatona

107 - Győr-kelet

171 - Hegyeshalom

6 - Győrszentiván

31 - Csorna-nyugat

112 - Győrszentiván

166 - M1-M15 elválás

23 - Mosonmagyaróvár

10 - M19-1. sz. főút

115 - M1-81. sz. főút

119 - M1-82. sz. főút

123 - M1-83. sz. főút

160 - Mosonmagyaróvár

168 - Hegyeshalom-kelet

143 - M85-M86 déli elválás

140 - Szilsárkány (86. sz. főút)

2 - M15-1. sz. főút (Hegyeshalom)

148 - M86-86. sz. főút összekötő ág 
(Csorna-észak)

129 - M1-M85 (Győr-nyugat) 94 - Bábolna

116 - Répcelak

Rajka – Čunovo

Fertőd – Pamhagen

Jánossomorja – Andau
Sopron – Klingenbach Fertőrákos – Mörbisch

Fertőrákos – Mörbisch
Ágfalva – Schattendorf

Vámosszabadi – Medveďov

Sopronkövesd – Nikitsch

Kópháza – Deutschkreutz

Hegyeshalom – Nickelsdorf

Sopron

Csorna
Kapuvár

Mosonmagyaróvár

Beled

Jánossomorja

Pannonhalma

Győr

M86

M
85

/M
86

Jelmagyarázat

 Nemzeti Útdíjfizetési Szolgáltató Zrt. ügyfélszolgálati irodája
 Határátkelők
 Adott megyei matricával használható első/utolsó csomópont
 Autópálya csomópont

E-matrica díjköteles gyorsforgalmi útszakaszok
 Jelölt megyei matricával használható szakaszok
 Díjmentes gyorsforgalmi szakaszok



101 - Gönyű

Térképadatok: GLI Solutions Kft., terkepem.hu | Érvényes: 2018. január 1-től.


